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Support départ intermédiaire DP Orion

Elément de supportage DP Orion

Plaque de base avec emboitement mâle et femelle double paroi

Réglable de 70 à 120 mm par rapport au mur

Supporte 10 m de charge

Acier inox 304

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée non

Matière hors conduit de fumée INOX304

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils bois
bûches
Appareils granulés
de bois
Appareils fioul
standard
Appareils fioul
basse
température
Appareils fioul à
condensation
Appareils gaz
standard
Appareils gaz
basse
température
Appareils gaz à
condensation

Applications

• Evacuations de fumées de chaudières Gaz Fioul standard,
basse température et à condensation, bois buches et
granulés de bois

Fiche produit
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Références produit

Référence Diamètre intérieur Finition

061128 130 Noir mat

061129 150 Noir mat

061130 180 Noir mat

061131 200 Noir mat

061132 250 Noir mat

061133 300 Noir mat

060558 130 Inox

060560 180 Inox

060559 150 Inox

060561 200 Inox

060562 250 Inox

060563 300 Inox
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